EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 01/02/2019
às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros / Indios:

Nº NOME CPF CLASS

1 THAINARY KEDMA CUIABANO 050.755.971-14 17

2 MARILZA SARDINHA DA SILVA 550.793.501-72 18

3 LUCINEIDE DA SILVA COSTA 971.819.001-53 19

4 WALDIRENE DIAS 769.501.151-72 20

5 LAIANA LAURA SOLANO 706.596.561-91 21

6 ELIANE MARQUES SANTOS 482.629.511-15 22

7 GRAZIELLY VITÓRIA AMORIM SILVA 061.714.901-13 23

8 DANIELE DA SILVA FERREIRA 969.579.991-49 24

9 DULCINEIA SALGADO DE BARROS MAGALHAES 460.586.301-00 25

10 CREONICE NILO DE SANTANA 689.827.711-15 26

11 ERINALDO DE SOUZA NASCIMENTO 700.946.911-34 27

12 EDINEIA JOVELINA DA COSTA 007.864.671-50 28

13 LEONILDA SOARES DE SIQUEIRA 567.639.801-91 29

14 ADRIANE ALVES DOS SANTOS GONZALEZ LARA 581.386.681-72 30

15 TATIANE DE SOUSA VELEDA 006.983.991-37 31

16 CLAUDINIL LUZIA DE BULHOES 550.794.311-72 32

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018